CONTRATO Nº 02/17

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/17

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADA: PAULO EDUARDO TONON GARCIA-28660561830

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ADMINISTRAÇÃO E GRENCIAMENTO DE MÍDIAS SOCIAIS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES – 01.08.17 A 01.08.18.

ASSINATURA: 01.08.17

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais).